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Kielce, dnia 23.01.2012r.
EZ/ZP/03/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów i ładunków.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 2 poz. 5
Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 2 w poz. 5 staplerów okrężnych zagiętych, z łamanym kowadełkiem, jednorazowego użytku, o rozmiarach 24 lub 26 zamiast 25mm wymagane w SIWZ, 29mm (28 wymagane w SIWZ), 32mm (31 wymagane w SIWZ), 34mm (33 wymagane w SIWZ) ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2
Dot. pakietu nr 1 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 3,6,8-13 i utworzenie z nich osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 3
Dot. pakietu nr 1 poz. 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 10 staplerów z nożem wbudowanym w korpus staplera, pozostałe parametry jak w SIWZ.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 4
Dot. pakietu nr 2 poz. 1-4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w poz. 1-4 równoważnych staplerów i ładunków jednorazowych, liniowych, zamykających, w rozmiarze 45mm, wyposażonych w zszywki o przekroju prostokąta, odpowiednio 2x3,5mm i 2x4,8mm.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 5
Dot. pakietu nr 2 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w poz. 5 równoważnego staplera jednorazowego, okrężnego ze sztywnym kowadełkiem i płynną regulacją siły docisku do tkanki o średnicy25, 28, 31, 33 mm, zszywki o przekroju prostokąta. Zamawiający każdorazowo określi średnicę główki przy składaniu zamówienia.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 6
Dot. pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 pozycji 1,  jednorazowego staplera liniowego bez noża z łamaną głowicą i obrotowym ramieniem, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7
Dot. pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 1, wymaga staplera rotikulacyjnego o długości linii szwu 30mm i 55m. Zamawiający określi szerokość staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 8
Dot. pakietu nr 1 poz. 10

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pakiecie 1, pozycji 10 wymaga zaoferowania jednorazowego staplera liniowego o długości 100mm (+/-2mm) z nożem wbudowanym w ładunek, podobnie jak to się ma w przypadku staplerów opisanych w pozycji 8 i 9 pakietu 1. 
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 9
Dot. pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3, pozycji 1 jednorazowego staplera zamykającego liniowego o długości 45mm, o niskim profilu głowicy, który łatwo umieścić np. w męskiej miednicy podczas zabiegów kolorektalnych. Stapler ze zszywkami do tkanki normalnej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 10
Dot. pakietu nr 3 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3, pozycji 2 ładunku do jednorazowego staplera zamykającego liniowego o długości linii szwu 45mm do tkanki normalnej. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 11
Dot. pakietu nr 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3, pozycji 3 jednorazowego staplera zamykającego liniowego o długości 45mm, o niskim profilu głowicy, który łatwo umieścić np. w męskiej miednicy podczas zabiegów kolorektalnych. Stapler ze zszywkami do tkanki grubej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 12
Dot. pakietu nr 3 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3, pozycji 4 ładunku do jednorazowego staplera zamykającego liniowego o długości linii szwu 45mm do tkanki grubej.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 13
Dot. pakietu nr 3 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3, pozycji 5 ładunku do wielorazowego staplera okrężnego prostego typu EEA Premium, znajdującego się na wyposażeniu szpitala, o średnicy 25, 28, 31mm. Takie rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu na redukcję kosztów, przy zachowaniu  co najmniej takich samych efektów klinicznych. Zamawiający określi średnicę staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 14
Dot. pakietu nr 3 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3, pozycji 6 jednorazowego staplera okrężnego wygiętego z łamanym kowadełkiem o średnicy 21, 25, 28, 31, 34mm o wysokości otwartej zszywki 4,8mm, z automatycznym dociskiem, nie wymagającym dodatkowej ingerencji operatora. Takie rozwiązanie zwiększy możliwość wybory odpowiedniej średnicy staplera, a dzięki łamanemu kowadełku, zapewni najwyższe bezpieczeństwo zespolenia, szczególnie narażonego na uszkodzenia podczas retrakcji instrumentu ze sztywnym kowadłem. 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 15
Dot. pakietu nr 4 poz. 1

Dotyczy pakietu 4, pozycji 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, określając zapotrzebowanie na rękojeści do endostaplerów, planował przeprowadzić w ciągu roku 12 zabiegów endoskopowych, przy użyciu ładunków wyspecyfikowanych w pozostałych pozycjach tego pakietu.

Jeżeli taka była intencja Zamawiającego, to prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od Wykonawców w pozycji 1 zaoferowanie 12 rękojeści (jeżeli jest ona uniwersalna i pozwala na pracę, ze wszystkimi wyspecyfikowanymi w tym pakiecie ładunkami) lub 12 zestawów rękojeści umożliwiających przeprowadzenie 12 zabiegów endoskopowych przy użyciu wszystkich ładunków. Obecny opis naraża Zamawiającego na dodatkowe koszty w przypadku rękojeści nieuniwersalnych, których będzie potrzebował minimum 36 do przeprowadzenia 12 zabiegów w ciągu roku (a rękojeść jest w tym przypadku głównym czynnikiem kosztowórczym), taka konstrukcja pakietu w przypadku rękojeści nieuniwersalnych  pozwoli Zamawiającemu na przeprowadzenie zaledwie 4 zabiegów endoskopowych rocznie.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 16
Dot. pakietu nr 4 poz. 2-4

Dotyczy pakietu 4 pozycja 2-4. W związku ze znacznymi różnicami w cenie pomiędzy ładunkami prostymi i artykulacyjnymi prosimy Zamawiającego o wydzielenie do osobnych pozycji tego samego pakietu ładunków prostych a do osobnych pozycji tego samego pakietu ładunków artykulacyjnych. Taka konstrukcja pakietu pozwoli Zamawiającemu na znaczne obniżenie kosztów. Informujemy, że obecny opis zmusza oferentów do przedstawienia ofert na ładunki proste w cenie ładunków artykulacyjnych.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 17
Dot. pakietu nr 4 poz. 2-4
Dotyczy pakietu 4, pozycja 2-4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, podobnie jak w przypadku staplerów liniowych z nożem do chirurgii klasycznej (pozycja 8 i 9 pakietu 1), będzie wymagał aby staplery tnąco zamykające do chirurgii endoskopowej posiadały nóż w ładunku. Pragniemy poinformować, że nóż w ładunku jest elementem który znacząco zwiększa bezpieczeństwo użycia staplera, zwiększa hemostazę i minimalizuje traumatyzację tkanki, co jest szczególnie istotne podczas zabiegów endoskopowych, gdzie nawet niewielkie krwawienie może prowadzić do poważnych komplikacji i konieczności konwersji z laparoskopii do zabiegu klasycznego.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 18
Dot. pakietu nr 4 poz. 2-4
Dotyczy pakietu 4, pozycja 2-4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby wszystkie ładunki do staplerów endoskopowych posiadały dwa potrójne rzędy tytanowych zszywek (w sumie 6 rzędów tytanowych zszywek), które zwiększają bezpieczeństwo i hemostazę tkanek przy zabiegach endoskopowych.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 19
Dot. umowa par. 2 ust. 4

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:
W przypadku wystąpienia pilnej potrzeby posiadania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć go w ciągu 48 godzin.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 20
Dot. umowa par. 6 ust. 2

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Strony ustalają, że nieterminowe regulowanie należności przez Zamawiającego nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku dalszych, terminowych dostaw, chyba że wierzytelności Zamawiającego wobec Wykonawcy przekroczą 60 dniowy okres wymagalności.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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